

Årsredovisning

Medveten riktning AB

559285-6461

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christina Norling
2023-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är coachning och grupphandledning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110
Nettoomsättning	76	6
Resultat efter finansiella poster	22	5
Soliditet %	86	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då orderingången har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		3 987	28 987
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 987	-3 987	0
- Årets resultat			17 685	17 685
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 987	17 685	46 672

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 987
Årets resultat	17 685
Summa	21 672

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 672
Summa	21 672

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-26 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	75 950	6 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	75 950	6 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-51 718	-891
Personalkostnader	-1 950	0
Summa rörelsekostnader	-53 668	-891
Rörelseresultat	22 282	5 109
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	-40
Summa finansiella poster	-10	-40
Resultat efter finansiella poster	22 272	5 069
Resultat före skatt	22 272	5 069
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 587	-1 082
Årets resultat	17 685	3 987

BALANSRÄKNING

1

	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 500	7 500
Övriga fordringar	1 200	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>8 700</i>	<i>7 500</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	45 403	24 069
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>45 403</i>	<i>24 069</i>
Summa omsättningstillgångar	54 103	31 569
SUMMA TILLGÅNGAR	54 103	31 569

BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 987	0
Årets resultat	17 685	3 987
<i>Summa fritt eget kapital</i>	21 672	3 987
Summa eget kapital	46 672	28 987
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	5 669	1 082
Övriga skulder	1 762	1 500
Summa kortfristiga skulder	7 431	2 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	54 103	31 569

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christina Norling

Christina Norling

2023-02-10